
Uchwała nr  
Rady Powiatu w Parczewie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.  
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Parczewie na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) § 10 Statutu Powiatu Parczewskiego (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2020 r. poz. 4924) Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu w Parczewie na 2025 r. w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Parczewie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr  
Rady Powiatu w Parczewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU NA 2025 ROK 

 I  Kwartał 2025 r.  

1. Sprawozdanie stałych Komisji Rady Powiatu Parczewskiego z działalności za 2024r. 
2. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu na 2025 r. 
3. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 
4. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Parczewskiego za 2024 r.    
5. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na 
terenie Powiatu Parczewskiego w 2024 r. 

6. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji z działalności w 2024 r. oraz 
informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu 
Parczewskiego. 

7. Sprawozdanie kierownika PCPR w Parczewie z działalności jednostki i efektów 
pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w 2024 r. 

8. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego Powiatu Parczewskiego za 2024 r. 

9. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o stanie obiektów 
budowlanych oraz przestrzeganie przez inwestorów i użytkowników obiektów 
przepisów Prawa budowlanego w 2024 r.  

10. Ocena za 2024 r. stopnia realizacji zadań i zakładanych celów „Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Parczewskim na lata 2024-2027”. 

11. Informacja z realizacji w 2024 r. „Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji 
Rynku Pracy Powiatu Parczewskiego na lata 2021-2025”.  

12. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.  
    

II Kwartał  2025 r. 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Parczewskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2024 r.  

2. Ocena zasobów pomocy społecznej w 2024 r.  
3. Ocena za 2024 r. poziomu wdrożenia „Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w Powiecie Parczewskim na lata 2016-2023”.  
4. Sprawozdanie z realizacji w 2024 r. „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie 
Parczewskim na lata 2024-2030”. 

5. Rozpatrzenie raportu Zarządu Powiatu o stanie powiatu w 2024 r. 
6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Parczewskiego za 2024 r. 



7. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2024 r. 

8. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej zakładów opieki zdrowotnej na podstawie 
przekazanych raportów wraz z prognozą na 3 kolejne lata obrotowe.  

9. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.  
 

III Kwartał  2025 r. 

1. Informacja o przygotowaniu powiatowych jednostek oświatowych do roku 
szkolnego 2025/2026. 

2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 
obszarze Powiatu Parczewskiego.  

3. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Kalince.  
4. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.  

 
    IV Kwartał  2025 r.  

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Parczewskim w roku 

szkolnym 2024/2025. 
2. Analiza osiągniętych efektów „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionej Młodzieży z terenu Powiatu Parczewskiego” w roku szkolnym  
2024/2025. 

3. Uchwalenie ”Programu współpracy Powiatu Parczewskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego 
na rok 2026.  

4. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych na temat przygotowania do zabezpieczenia 
zimowego utrzymania dróg w sezonie 2025/2026.  

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz budżetu Powiatu na rok 2026.  
6. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na rok 2026.  
7. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.  

 


